
 
 

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Dne: Bod programu: 

20. 4. 2015    12 

Věc: 

Poskytnutí finančních dotací   

Důvod předložení: 

dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů  

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

schválený rozpočet OKH na rok 2015 

Zpracoval: Předkládá: 

Ing. Luboš Trojna,  

vedoucí odboru kancelář hejtmana 

 Oldřich Bubeníček, 

hejtman Ústeckého kraje 

 

Konzultováno: Projednáno v Radě Ústeckého kraje: 

 

 

 
usnesení číslo:   7/79R/2015 

dne: 1. 4. 2015 

  

hlasování: 

pro 

 10 

proti 

0  

zdržel se 

0  

Předáno OOKÚ: Expedováno: 

2. 4. 2015 
 

 

Přílohy: 

1. Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraná mezi Ústeckým krajem a Městysem 

Peruc 

2. Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraná mezi Ústeckým krajem a Okresní 

agrární komorou Most 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo  Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů: 

1.  o poskytnutí dotace ve výši 500 tis. Kč a o uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční 

dotace s Městysem Peruc, Oldřichova 49, 439 07 Peruc, IČ: 00265331 dle přílohy č. 1 

tohoto usnesení,  

2. o poskytnutí dotace ve výši 500 tis. Kč a o uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční 

dotace s Okresní agrární komorou Most, Dělnická 33, 434 01 Most, IČ: 48293865 dle 

přílohy č. 2 tohoto unesení, 



 

 

 
2 

Důvodová zpráva: 

Jedná se o tradiční akce Ústeckého kraje, které kraj již dlouhodobě podporuje. Proto byly uvedené 

finanční částky zahrnuty přímo do rozpočtu odboru kancelář hejtmana na rok 2015, který byl 

schválen Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 15. 12. 2014, usnesením č. 9/20Z/2014.  

Materiál byl projednán v Radě Ústeckého kraje dne 1. 4. 2015 a konzultován s odborem 

legislativně-právním Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 


